
projekt) 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 93/22 

ZARZĄDU POWIATU  WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica 

we Włoszczowie   

Na podstawie art. 32 ust 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21 – w związku z art. 29 

ust. 1 pkt 2 – ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r.                  

poz. 1082 – zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 762; z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) – Zarząd Powiatu 

Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Powierza się Marioli Kozie – kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu ogłoszo-

nego uchwałą nr 42/22 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 13 maja 2022 r. – stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie (29-100 Włoszczowa, 

ul. Wiśniowa 23), na okres pięciu lat szkolnych – od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

1.    Dariusz Czechowski    – Przewodniczący Zarządu ........................................ 

2.    Łukasz Karpiński   – Wicestarosta ........................................ 

3.    Małgorzata Gusta – Członek Zarządu  ........................................  

4.    Rafał Pacanowski  – Członek Zarządu  …………........................  

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe „stano-

wisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący”. W ust. 10 określono, że 

„kandydata na stanowisko dyrektora wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi nie można 

odmówić powierzenia stanowiska dyrektora”.  

Wymagania, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca stanowisko dyrektora oraz 

inne stanowiska kierownicze w poszczególnych typach szkół i placówek określono w rozpo-

rządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r.   

Zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                 

w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego,             

zadania i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 63 ust. 1 wykonuje   

Zarząd Powiatu.   

Na podstawie art. 63 ust. 20 powołanej wyżej ustawy Minister Edukacji Narodowej 

określił  w  rozporządzeniu z dnia 11 sierpnia 2017 r. regulamin konkursu na stanowisko               

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponad-

podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, uwzględniając 

w szczególności sposób jego ogłaszania.  

 Uchwałą nr 42/22 z dnia 13 maja 2022 r. Zarząd Powiatu Włoszczowskiego ogłosił  

konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 3                   

im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. Postępowanie konkursowe przeprowadziła komisja 

powołana uchwałą Nr 52/22 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 2 czerwca 2022 r.  

W drodze tego konkursu – zatwierdzonego uchwałą Nr 67/22 Zarządu Powiatu 

Włoszczowskiego z dnia 24 czerwca 2022 r. – wyłoniono kandydata na ww. stanowisko – 

Mariolę Kozę.  

Zgodnie z art. 63 ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe „stano-

wisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych    

przypadkach można powierzyć to stanowisko na krótszy okres, jednak nie krótszy niż 1 rok 

szkolny”.  

 

 

 

 

 

 


